
札元・細山田エリア主要バス停時刻表

鹿屋･
女子高

鹿屋 鹿屋 右まわり
市役所･寿方面

西まわり
右まわり 鹿屋

市役所･寿方面

西まわり
鹿屋 鹿屋 右まわり

市役所･寿方面

西まわり
鹿屋

岩川 輝北支所 都城
くるりん
市街地北

くるりん
市街地

くるりん
市街地北 都城

くるりん
市街地 都城 都城

くるりん
市街地北

くるりん
市街地 都城

毎日･◆ ▽△ 毎日 火･水･土◎ 毎日◎ 火･水･土◎ ▽△ 毎日◎ 毎日 毎日 火･水･土◎ 毎日◎ ▽△

7:00 10:00 11:55 13:30 15:45 
7:24 10:24 12:19 13:54 16:09 

岩　川 6:15 7:38 10:38 12:33 14:08 16:23 
野　方 6:42 8:05 11:05 13:00 14:35 16:50 

6:51 8:14 11:14 13:09 14:44 16:59 
6:54 8:17 11:17 13:12 14:47 17:02 
6:56 8:19 11:19 13:14 14:49 17:04 

共　心 6:57 8:20 11:20 13:15 14:50 17:05 
花　鎌 6:59 8:22 11:22 13:17 14:52 17:07 
広　谷 7:01 8:24 11:24 13:19 14:54 17:09 
高　隈 | 7:11 | | | | |
乗　越 | 7:24 | 西祓川 西祓川 | | | 西祓川 |
東　原 | 7:27 | 方面から 方面から | | | 方面から |

7:04 7:29 8:27 8:30 11:25 11:27 13:22 14:57 15:10 17:12 
永尾入口 7:05 7:30 8:28 8:32 寿方面 11:27 11:28 寿方面 13:23 14:58 15:12 寿方面 17:13 

北札元 7:06 7:31 8:29 | から | 11:29 から 13:24 14:59 | から 17:14 
| | | | 9:04 | | 12:14 | | | 16:29 |
| | | （ 9:05 （ | 12:15 | | （ 16:30 |

7:09 7:34 8:32 王子 9:07 王子 11:32 12:17 13:27 15:02 王子 16:32 17:17 
札　元 7:10 7:35 8:33 ・ 9:08 ・ 11:33 12:18 13:28 15:03 ・ 16:33 17:18 
農高前 7:11 7:36 8:34 打馬 9:10 打馬 11:34 12:20 13:29 15:04 打馬 16:35 17:19 

7:13 7:38 8:36 経由 9:12 経由 11:36 12:22 13:31 15:06 経由 16:37 17:21 
緑　山 | | | ） 9:13 ） | 12:23 | | ） 16:38 |
本　町 | | 8:38 | | | 11:38 | 13:33 15:08 | | 17:23 
南本町 7:16 7:41 | | | | | | | | | | |

市農協前 7:18 7:43 | | | | | | | | | | |
7:19 7:44 | | | | | | | | | | |
7:25 7:50 8:42 8:43 9:15 11:38 11:42 12:25 13:37 15:12 15:23 16:40 17:27 
7:30 市役所方面へ 市役所方面へ 市役所方面へ

◆…学休日は鹿屋止まり ▽△…土日祝運休 ◎…くるりんバス　年末年始（12/29-1/3）運休

都城 都城 左まわり
寿･市役所方面

東まわり 都城 都城 左まわり
寿･市役所方面

東まわり 都城 左まわり 岩川
寿･市役所方面

東まわり
輝北支所

鹿屋 鹿屋
くるりん
市街地北

くるりん
市街地 鹿屋 鹿屋

くるりん
市街地北

くるりん
市街地 鹿屋

くるりん
市街地北 鹿屋

くるりん
市街地 鹿屋

▽△ 毎日 火･水･土◎ 毎日◎ 毎日 ▽△ 火･水･土◎ 毎日◎ 毎日 火･水･土◎ 毎日 毎日◎ ▽△

16:13 
7:50 9:15 9:29 9:30 10:00 13:00 13:24 13:50 15:00 16:09 16:20 16:50 17:30 
| | | | | | | | | | 16:24 | 17:34 

市農協前 | | | | | | | | | | 16:25 | 17:35 
南本町 | | | | | | | | | | 16:27 | 17:37 
本　町 7:52 9:17 （ | 10:02 13:02 （ | 15:02 （ | | |
緑　山 | | ・ 9:31 | | ・ 13:51 | ・ | 16:51 |

7:54 9:19 打馬 9:33 10:04 13:04 打馬 13:53 15:04 打馬 16:30 16:53 17:40 
農高前 7:56 9:21 王子 9:34 10:06 13:06 王子 13:54 15:06 王子 16:32 16:54 17:42 
札　元 7:57 9:22 経由 9:36 10:07 13:07 経由 13:56 15:07 経由 16:33 16:56 17:43 

7:58 9:23 ） 9:38 10:08 13:08 ） 13:58 15:08 ） 16:34 16:58 17:44 
| | | 9:39 | | | 13:59 | | | 16:59 |
| | | 9:40 | | | 14:00 | | | 17:00 |

北札元 8:01 9:26 | 寿方面 10:11 13:11 | 寿方面 15:11 | 16:37 寿方面 17:47 
永尾入口 8:02 9:27 9:41 へ 10:12 13:12 13:36 へ 15:12 16:21 16:38 へ 17:48 

8:03 9:28 9:43 10:13 13:13 13:38 15:13 16:23 16:39 17:49 
東　原 | | 西祓川 | | 西祓川 | 西祓川 | 17:51 
乗　越 | | 方面へ | | 方面へ | 方面へ | 17:53 
高　隈 | | | | | | 18:07 
広　谷 8:06 9:31 10:16 13:16 15:16 16:42 
花　鎌 8:08 9:33 10:18 13:18 15:18 16:44 
共　心 8:10 9:35 10:20 13:20 15:20 16:46 

8:11 9:36 10:21 13:21 15:21 16:47 
8:13 9:38 10:23 13:23 15:23 16:49 
8:16 9:41 10:26 13:26 15:26 16:52 
8:25 9:50 10:35 13:35 15:35 17:01 
8:52 10:17 11:02 14:02 16:02 17:28 
9:06 10:31 11:16 14:16 16:16 
9:24 10:49 11:34 14:34 16:34 
9:30 10:55 11:40 14:40 16:40 

▽△…土日祝運休 ◎…くるりんバス　年末年始（12/29-1/3）運休

細山田(東原)・旭原・札元方面⇒鹿屋市街地（都城・岩川発）

札元住宅前
農業研修ｾﾝﾀｰ前

運行日

都　城

輝北支所
6：53発

行    先

始 発 地

始 発 地

末吉仲町

女 子 高

行    先

種    別

立 小 野

生栗須橋

野    方

生栗須橋

細山田

旭　原

細 山 田

寿  町

農業研修ｾﾝﾀｰ前

札元住宅前

県民健康プラザ

旭　原

市役所前

立小野

鹿    屋

岩    川

鹿屋市街地⇒札元・旭原・(東原)細山田方面（岩川・都城行）

輝北支所
18：25着

中央通り

女 子 高

都    城

県民健康プラザ

寿　町

市役所前

末吉仲町

鹿    屋


